

Treet Corporation Limited  
BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For poll at the Extra-Ordinary General Meeting of Treet Corporation Limited to be held on Tuesday,  
January 13, 2026 at Ali Auditorium, Shahrah-e-Roomi, Main Ferozpur Road, Lahore

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:  
[corporate@treetcorp.com](mailto:corporate@treetcorp.com)

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Folio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account No	
Number of shares held	
CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (Copy to be attached)	
<u>Additional Information and enclosures</u> (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of Authorized Signatory - (Copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (V) mark in the appropriate box below (delete as appropriate):

Special Resolutions
<b>Agenda Item 2: Investment by the Company in the ordinary shares of Loads Limited</b>
To consider and, if deemed fit, pass the following resolutions as special resolutions, with or without modification, in accordance with the provisions of Section 199 of the Companies Act, 2017 and other applicable laws, for the purposes of approving and authorizing the Company to invest, by way of equity injection, an aggregate amount of up to PKR 752,894,955/- (Pak Rupees Seven Hundred and Fifty Two Million Eight Hundred and Ninety Four Thousand Nine Hundred and Fifty Five Only), in its associated company i.e. Loads Limited ("Loads") (as part of its proposed right issue), by subscribing to right shares / entitlements (i) that are offered to the Company as part of the right issue process of Loads; and / or (ii) that may be offered to the Company by the directors / shareholders / substantial shareholders of Loads; and / or (iii) that may be offered to the Company by the board of directors of Loads from the unsubscribed portion of the right issue of Loads; and / or (iv) against right entitlements acquired through the Pakistan Stock Exchange Limited:
<b><i>RESOLVED THAT, in accordance with the provisions of Section 199 of the Companies Act, 2017, along with other applicable laws, the Company be and is hereby authorized to make investment(s) by way of equity injection(s) in its associated company, Loads Limited ("Loads"), including by subscribing to right shares / entitlements (i) that are offered to the Company as part of the right issue process of Loads; and / or (ii) that may be offered to the Company by the directors / shareholders / substantial shareholders of Loads; and / or (iii) that may be offered to the Company by the board of directors of Loads from the unsubscribed portion of the right issue of Loads; and / or (iv) against right entitlements acquired through the Pakistan Stock Exchange Limited ("PSX"), at a subscription price not exceeding PKR 12.5/- (Pak Rupees Twelve and Fifty Paisas) per share, along with the trading price of any right entitlements acquired through the PSX, in the aggregate equity investment amount of up to PKR 752,894,955/- (Pak Rupees Seven Hundred and Fifty Two Million Eight Hundred and Ninety Four Thousand Nine Hundred and Fifty Five Only).</i></b>

**FURTHER RESOLVED THAT** such investment may be made by the Company within a period of one (1) year from the date of passing of these resolutions, and that the investment(s) may be retained by the Company as the Board of Directors deem appropriate, in respect of which the Board of Directors is also hereby empowered and authorized to dispose of such investment(s) or any portion thereof as deemed fit by the Board of Directors from time to time.

**FURTHER RESOLVED THAT** Mr. Syed Sheharyar Ali the Chief Executive Officer and / or Ms. Zunaira Dar the Chief Legal Officer and Company Secretary of the Company, or such other person(s) as may be authorized by any of them, be and are hereby jointly or severally authorized and empowered to take all necessary steps, make the requisite investments, obtain any necessary approvals, do all such acts, deeds and things, and to execute and deliver all such deeds, declarations, undertakings, applications, instruments any ancillary document thereto or provide any such documentation for and on behalf and in the name of the Company as may be necessary or required or as they or any of them may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of carrying out the proposed resolution and fulfilling the objectives thereof.

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1	Special Resolution as per Agenda # 2 (as given above)			

\_\_\_\_\_  
Signature of shareholder(s)

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

**NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:**

1. Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman, if sent via courier to 72-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore, and if sent via email to [corporate@treetcorp.com](mailto:corporate@treetcorp.com).
2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before January 12, 2026, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated or over written ballot paper will be rejected.
6. Ballot Paper has also been placed at the website of the Company [www.treetcorp.com](http://www.treetcorp.com) Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

## بیٹ بیپرے ووٹک بذریعہ ڈاک

بروز منگل 13 جنوری 2026ء بوقت 10:00 بجے صبح علی آئی ٹیوریم، شاہراہ روڈ، لاہور میں منعقد ہونے والے ٹریٹ کار پوریشن لمبیڈ

### کے غیر معمولی اجلاس عام میں رائے شماری کے لئے

چیئرمین کا مقرر کردہ ای میل ایڈریس جس پر باقاعدہ پر شدہ بیٹ بیپرے بھیجا جائے گا: corporate@treetcorp.com

نام ٹریٹ ہولڈر/ جوانہٹ ٹریٹ ہولڈر
رجسٹرڈ
فول نمبر/CDC شرکت/ اونیٹ آئی ڈی بیعہ ذیلی اکاؤنٹ نمبر
تعداد ملکیت حصہ
شناختی کارڈ، NICOP/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل اف کی جائے)
اضافی معلومات اور دستاویزات
(بادی کار پوریٹ، کار پوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) (نقل اف کی جائے)
مجاز زیر دستخط کا شناختی کارڈ، NICOP/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل اف کی جائے)

میں/ ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ بائس میں (v) کا نشان لگا کر (غیر متعلقہ کو کاٹ دیں) مندرجہ ذیل قرارداد پر رضامندی یا غیر رضامندی کا اظہار کر کے بذریعہ پوٹل بیٹ مندرجہ ذیل قرارداد کی بابت اپنا/ ہمارا دوٹ کا حق با خاطر طور پر استعمال کرتا کرتے ہوں/ ہیں۔

### خصوصی قراردادیں

ایجمنڈ آئیٹم نمبر 2: لوڈ لمبیڈ کے عمومی حصہ میں کمپنی کی سرمایہ کاری

مندرجہ ذیل قرارداد کو مندرجہ ذیل مقصد کے لئے ٹینیزرا یکٹ 2017ء کے سیشن 199 کے قواعد اور دیگر موجود قوانین کے تحت بجہ علاوہ تمیم ابطور خصوصی قرارداد زیر غور لانا اور مناسب سمجھنے پر منظور کرنا:

ایکوئی انجیکشن کے ذریعے ایسوی ایڈ کمپنی کی لوڈ لمبیڈ (”Loads“) میں 752,894,955 روپے (پیٹر کروڑ اٹھائیں لاکھ چورانوے ہزار نو سو پچیس روپے) تک کی کل رقم کی رائٹ حصہ سی سسکرپشن/ اینٹا ٹکمٹ کے ذریعے سرمایہ داری کے لئے منظوری دینا اور کمپنی کو جائز ٹھہرانا جو کہ مجوزہ رائٹ اجراء کا حصہ ہوگی۔ (i) جنہیں لوڈز کے رائٹ اجراء کے عمل کے طور پر کمپنی کو پیش کیا جاتا ہے؛ اور/ یا (ii) جسے لوڈز کے ڈائریکٹر/شیئر ہولڈر/ مکانہ شیئر ہولڈر زکی جانب سے کمپنی کو پیش کیا جا سکتا ہے؛ اور/ یا (iii) جسے لوڈز کے رائٹ اجراء کے غیر سسکرپشن کی جانب سے کمپنی کو پیش کیا جا سکتا ہے؛ اور/ یا پاکستان اسٹاک اکچنچ لیڈ (”PSX“) کے ذریعے حاصل رائٹ اینٹا ٹکمٹ کے عوض:

”قرار پایا کمپنیزرا یکٹ 2017ء کے سیشن 199 کے قواعد اور موجود قوانین کے تحت کمپنی کو اپنی ایسوی ایڈ کمپنی کی لوڈ لمبیڈ (”Loads“) میں ایکوئی انجیکشن اور رائٹ حصہ/ اینٹا ٹکمٹ کی سسکرپشن کے ذریعے سرمایہ کاری کرنے کا باقاعدہ مجاز ٹھہرایا جاتا ہے۔ (i) جنہیں لوڈز کے رائٹ اجراء کے عمل کے طور پر کمپنی کو پیش کیا جاتا ہے؛ اور/ یا (ii) جسے لوڈز کے ڈائریکٹر/شیئر ہولڈر/ مکانہ شیئر ہولڈر زکی جانب سے کمپنی کو پیش کیا جا سکتا ہے؛ اور/ یا (iii) جسے لوڈز کے رائٹ اجراء کے غیر سسکرپشن کے حصے سے لوڈز کے بورڈ آف ڈائریکٹر زکی جانب سے کمپنی کو پیش کیا جا سکتا ہے؛ اور/ یا پاکستان اسٹاک اکچنچ لیڈ (”PSX“) کے ذریعے حاصل رائٹ اینٹا ٹکمٹ کے عوض۔ جس کی سسکرپشن قیمت 12.5 ایڈ روپے (پارہ روپے چھاپس پیے) فی حصہ اور PSX کے ذریعے حاصل رائٹ اینٹا ٹکمٹ کی ٹریننگ قیمت ہوگی۔ جس کی کل مالیت۔ 752,894,955 روپے (پیٹر کروڑ اٹھائیں لاکھ چورانوے ہزار نو سو پچیس روپے) ہوگی۔

مزید قرار پایا کہ کمپنی یہ سرمایہ کاری قرارداد کی تاریخ منظوری سے عرصہ ایک برس کے دوران کرنے گی اور یہ کہ سرمایہ کاری بورڈ کی صوابدید پر کمپنی کے پاس رہے گی جس کی باہت بورڈ آف ڈائریکٹر زکو یہاں باقاعدہ بامختی را اور جائز ٹھہرایا گیا ہے کہ وہ اپنی صوابدید پر یہ سرمایہ کاری یا اس کے کسی حصے کو وقفہ فراخخت کریں۔

مزید قرار پایا کہ جناب سید شہریار علی چیف ایگریکٹو آفیسر اور/ یا مس زیریہ ڈائریکٹر کمپنی سیکریٹری یا ان کے مقرر کردہ کسی بھی نمائندے کو یہاں مشترک یا جدا گانہ حیثیت میں مجوزہ قرارداد کو چلانے اور اس کے مقاصد حاصل کرنے کے لئے کمپنی کے اکی جانب سے (حسب ضرورت) قانونی دستاویزات یا دیگر درکار اعلانیوں، عہد ناموں، درخواست اور مراسلم جات پر عمل درآمد کرنے کا جائز ٹھہرایا جاتا ہے۔

نمبر شار	قراردادوں کی تفصیل اور نویسیت	تعدادی حصص جس کے لئے ووٹ کا سٹ کئے گئے	میں/ ہم قرارداد سے اتفاق کرتے ہیں (حق میں)	میں/ ہم قرارداد کی نویسیت کرتے ہیں (خلاف)
1	ایجمنہر 2 (مذکورہ بالا) کے مطابق خصوصی قرارداد			

..... مقام: .....  
 ..... تاریخ: .....  
 ..... وسیع شیر ہولڈر / ہولڈر رز

#### مندرجات/ بیلٹ پیپر جمع کرانے کا طریقہ:

- 1 با قاعدہ پر اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر جیسے میں کوڈر یا کوڈر یو یز B-72، اندر میں ایریا، کوٹ کمپسٹ، لاہور اور بذریعہ ای میل [corporate@treetcorp.com](mailto:corporate@treetcorp.com) پر بھیجا جائے۔
- 2 شناختی کارڈ / پاپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی لفظ پیش بیلٹ فارم کے ساتھ مسلک ہونا چاہئے۔
- 3 پیش بیلٹ فارم 12 جولی 2026 تک کام کے اوقات کار کے درون اجلاس کے جیسے میں کو لازمی پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد صول بیلٹ پیپر کو ووگنگ کے لئے زیر نوٹیس لایا جائے گا۔
- 4 پیش بیلٹ کے دستخط شناختی کارڈ پر موجود دستخط کے میں مطابق ہونے پاہیں۔
- 5 نامیں، غیر دستخط شدہ، غلط، پھٹے پرانے، دہرے لکھے ہوئے بیلٹ پیپر کو متر کر دیا جائے گا۔
- 6 بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ [www.treetcorp.com](http://www.treetcorp.com) پر بھی شائع کر دیا گیا ہے۔ ارکین ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا وہ اخبار میں شائع اصلی یا فوٹو کا پی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔